Индивидуальный предприниматель Леканова Юлия Олеговна

ГРНИП 317665800002842

Юридический адрес: 620010 г. Екатеринбург, ул. Химмашевская, 9-

24

+7 982 6040 992, + 7 343 219 56 99

ПРИКАЗ №1/25

Об утверждении стимулирующих акций и промо мероприятий

«12» мая 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень стимулирующих акций и промо мероприятий Учебного центра,

направленных на привлечение, удержание и повышение лояльности новых и

действующих Клиентов.

1. Стимулирующая акция: «Получи подарок за покупку абонемента на

индивидуальные занятия». Условия:
При единовременной покупке абонемента на несколько индивидуальных занятий, Клиент

получает подарок:

Абонемент на 14 занятий единовременно  + 1 занятие в подарок

Абонемент на 23 занятий единовременно  + 2 занятия в подарок

Бонус нельзя обменять на деньги или уменьшить за счет него стоимость

абонемента.

Срок действия: с 01.06.2025 по 31.05.2026

2. Стимулирующая акция: «Занятия в парах со скидкой 10%». Условия:
Занятия готовой пары в любое время — скидка 5%

Занятия в утреннее и дневное время с 8.00 до 16.00 — скидка 10%

Условия акции действуют только при оплате всего курса или оплаты за месяц . «Готовая

пара» – это два Клиента, пришедшие обучаться совместно по одной и той же

образовательной программе по одному расписанию.

Срок действия: бессрочно.

3. Стимулирующая акция: «Скидка на второй и третий иностранный язык».

Условия:
При изучении одновременно двух языков в Учебном центре – скидка на второй язык  10%,

При изучении одновременно двух языков в Учебном центре – скидка на второй язык  15%.

Срок действия: бессрочно.

4. Промо акция: «Пробное занятие в действующей группе». Условия:

При наличии вакантных  мест в действующей группе возможно доукомплектование такой

группы путем предоставления пробного бесплатного занятия потенциальному Клиенту.

Срок действия: бессрочно.

5. Промо акция: «Разовая оплата первого группового занятия в новой группе».

Условия:

В целях знакомства Клиентов с Учебным центром разово возможна оплата одного первого

занятия в новой группе.

Срок действия: бессрочно

6. Промо акция: «Бесплатное пробное индивидуальное занятие 20 минут».

Условия:

В целях знакомства Клиента, выбравшего для себя индивидуальный формат занятий,  с

Учебным центром, преподавателем, а также определения языкового уровня и составления

индивидуальной программы, предоставляется пробное бесплатное занятие

продолжительностью 20 минут .

Срок действия: бессрочно

7. Акции из пп. 1-3 не суммируются. Применяется только одна акция на выбор

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИП         Леканова Ю.О.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ИП ЛЕКАНОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА, ЛЕКАНОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 22.07.25 18:42 (MSK) Сертификат 025341A700F0B203914618D3CEB976026E